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Badkarsavlopp  
 

 RSK 851 3032   Art nr 70810  200x835mm, med vinkelventil 

   
Vinkelventilen är tillverkad i PP (Polypropen) med packningar i cellpolyeten/TPE, plugg i TPE  

samt sil i rostfritt stål. Utloppsröret i PP (Polypropen) med vinkel i TPE. Ingen speciell skötsel  

ska behövas, annat än att den kan torkas av med trasa och vanligt milt rengöringsmedel.  

 

 

Användningsområde: 
 

Produkten är avsedd för spillvatten från t.ex. badkar. 

Klarar godstjocklek 0 – 12mm och håldiameter Ø50-55mm. 

Utloppsröret ansluts med kona o mutter. 

 

 

Montering: 
 

Produkten levereras omonterad från fabrik. 
 

 Skruva ur skruven som håller silen. 

Den gröna packningen ska vara på utsidan mellan plastdel och badkar/ho. 

Den tunna skumpackning som ska vara på insidan, mellan sil och badkar/ho. 

 Montera grön packning på plastdel och håll den mot hål, på utsidan. 

 Lägg skumpackning mot sil och montera från insidan. 

 Skruva åt skruven tills du komprimerat packningarna. 
  

 OBS  Tänk på att plastgängor är mjuk. 

  Skruva åt med viss försiktighet, men tillräckligt hårt för att det ska bli tätt 

 Anslut Ø32mm röret i vinkelventil och golvbrunn samt skruva åt. 

 Kontrollera att installationen är tät! 

 

 

PP-röret kan vid behov kapas med rakt (vinkelrät) snitt med fintandad såg eller annan lämplig 

utrustning. Rörändens ytterdiameter ska fasas samt rengöras från kapspånor, så att ev tätning  

ej skadas vid montaget.  TPE-vinkeln kan klippas med sax.  

 

 

 

 

 



 

Rengöring: 
 

Ingen speciell skötsel ska behövas, annat än att delarna vid behov kan torkas av. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Använd ej för mycket kraft (OBS Inga verktyg) 

 

Max användningstemperatur kontinuerligt 80°, tillfälligt 90° 

PP och TPE har bra beständighet mot de flesta kemikalier, såsom olja, bensin och tensider. 
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